Совет депутатов
 муниципального образования
«Муйский район»
Республики Бурятия
(Совет депутатов  МО «Муйский район»РБ)

	«Муяын аймаг»
 гэһэн нютагай засагай байгууламжын Һунгамалнуудай үблэл
 Буряад Улас

 РЕШЕНИЕ
15 мая 2024 г.                                                                                             № 39
п. Таксимо
 О рассмотрении информации прокурора Муйского района Республики Бурятия для принятия мер в рамках компетенции

Рассмотрев информацию прокурора Муйского района Республики Бурятия от 08.04.2024 № 01-12-2024/363-24-20810021, информацию председателя Контрольно-счетной палаты МО «Муйский район» Республики Бурятия от 24.04.2024 № 48, выслушав председателя Контрольно-счетной палаты МО «Муйский район» Республики Бурятия Миронова Вячеслава Альбертовича, Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» решил:
· Информацию прокурора Муйского района Республики Бурятия от 08.04.2024 № 01-12-2024/363-24-20810021 принять к сведению.
· Рекомендовать председателю Контрольно-счетной палаты МО «Муйский район» Республики Бурятия впредь не допускать нарушений сроков привлечения к административной ответственности должностных лиц, допустивших административные правонарушения.
· Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
· Разместить на официальном сайте администрации МО «Муйский район» Республики Бурятия www.admmsk.ru.
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муйский район»
Республики Бурятия                                                            М.Р. Горбунова

[bookmark: _GoBack]